
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

o činnosti školy 

za školní rok 2023/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Roman Bečka 
ředitel školy 
 
 
3. října 2024 
 
 
 
 
 
 
Výroční zpráva byla schválena školskou radou dne: 11. října 2024  



Výroční zpráva 2023/2024 
 

1 
 

Základní údaje o škole 
 
 

Název (od 1. 9. 2018) Střední škola designu interiéru Kateřinky - Liberec, s. r. o. 

Sídlo Horská 167, 460 14 Liberec 17 

IČO 25015362 

IZO 102000930 

Zřizovatel Mgr. Václav Tichý 

Ředitel školy Ing. Roman Bečka 

Zástupce ředitele školy Ing. Lýdia Valentová 
pro teoretickou výuku 
Zástupce ředitele školy Ing. Pavel Procházka 
pro pedagogickou činnost 
Vedoucí designér Ing. arch. Jitka Mádlová 
 

Vedoucí učitel Roman Schöler 
praktického vyučování 

Předseda školské rady Ing. Pavel Hoidekr 

Členové školské rady Zdeněk Černý, Jiřina Havlíková 

 
 

Součástmi školy jsou: 

Střední škola povolená kapacita školy 150 žáků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

2 
 

Organizace studia 
 
Obory vzdělávání 

Ve školním roce 2023/2024 byli žáci vyučováni v oborech: 
 

Kód Název Délka Ukončení Forma 
82-42-M/11 Design interiéru 4 roky maturitní zkouška denní 

 
 

Personální zabezpečení školy 
 
Počty pracovníků 

Pedagogičtí pracovníci k 30. 9. 2023 včetně externistů (DPP, DPČ). 
 

Počty 
Fyzické osoby 

celkem z toho ženy 

Interní učitelé 32 15 
Externí učitelé 3 0 

 
 

Přehled o odborné kvalifikaci 

S výjimkou jednoho učitele, který si odbornou kvalifikaci studiem doplňuje, ostatní vyučující 
splňují podmínky dle zákona č. 563/2004 Sb. 
 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

Název vzdělávacího programu Ukončení Počet 
Vzdělávaní pedagogických pracovníků k maturitní zkoušce březen 2024 6 

Grafické programy 
prosinec2023,  
červen 2024  8 

KÚ LK – krizové situace a rizikové chování  únor 2024 1 

Dřevostavby 2024 duben 2024 3 

Kariérové poradenství březen – červen 2024 1 

Cabinet vision Brno červen 2024 2 

Výchovné poradenství 
 

květen 2024 1 

AutoCAD a Adobe červenec 2024 1 

Celkem  23 
  

Pedagogičtí pracovníci se průběžně vzdělávají a prohlubují si tak své odborné kompetence. 
Škola vytváří plán DVPP, ale umožňuje využívat celou škálu dostupných vzdělávacích nabídek. 
Financování je zajištěno z projektových programů, mimo jiné OP JAK. 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

3 
 

Údaje o počtu žáků 
 

Celkové počty 

Počet tříd Celkový počet žáků Počet žáků na třídu Počet žáků na učitele 

2022/2023 2023/2024 
 

2022/2023 2023/2024 
 

2022/2023 2023/2024 
 

2022/2023 2023/2024 
 4 4 115 113 28,75 28,25 11,42 11,86 

 
Počet žáků podle oborů 

Obor Třída Chlapci Dívky Celkem 

82-42-M/11 Design interiéru 
1. P 4 29 33 

2. P 5 24 29 

3. P 6 19 25 

4. P 6 20 26 

Celkem 21 92 113 
 

Přijímací řízení 

Škola Počet 

Počet podaných přihlášek * 99 
Rozhodnutí o přijetí do 1. ročníku  31 
Rozhodnutí o nepřijetí do 1. ročníku  68 
Rozhodnutí o přijetí do vyššího ročníku 0 
  
• údaj vychází ze souhrnného počtu přihlášek, podaných do systému DiPSy 

 
Přijímací řízení do školního roku 2024/2025, které probíhalo v průběhu školního roku 
2023/2024 se vyznačovalo duálním systémem. Přijímání do oborů s talentovou zkouškou 
probíhalo dle staré legislativy, s odevzdávání papírových přihlášek do konce listopadu 2023. 
Přihlášky do oborů bez talentové zkoušky se, dle nově schválené legislativy, odevzdávaly 
v novém termínu a novým způsobem. Nově školy začaly pracovat s portálem DiPSy, který 
vznikl za účelem digitalizace procesu přihlašování žáků na střední školy. Papírové přihlášky 
bylo nutné v průběhu února digitalizovat a údaje vložit do systému DiPSy. Systém DiPSy  
na základě výsledků přijímacího řízení rozřadil jednotlivé žáky do škol a oborů s ohledem  
na stanovené prioritě. Každý uchazeč mohl podat až pět přihlášek, z toho maximálně dvě 
přihlášky na obory s talentovou zkouškou a maximálně tři přihlášky na obory bez talentové 
zkoušky. Nový systém ruší i povinnost školy rozesílat rozhodnutí o přijetí či nepřijetí. Ruší  
se i zápisové lístky. Od roku 2024/2025 bude podávání přihlášek sjednoceno do jednoho 
termínu (únor) a uchazeči mohou přihlášky podávat prostřednictvím systému DiPSy 
elektronicky. 
 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

4 
 

Výsledky výchovy a vzdělávání 

 
Prospěch žáků 

Ročník 
Počet žáků Vyznamenání Prospěli Neprospěli 

2022/2023 
 

2023/2024 
 

2022/2023 
 

2023/2024 
 

2022/2023 
 

2023/2024 
 

2022/2023 
 

2023/2024 
 1. 29 33 0 4 27 27 2 2 

2. 26 29 1 0 23 28 2 1 

3. 29 25 2 0 24 24 3 1 

4. 31 26 1 1 30 24 0 2 

Celkem 115 113 4 5 104 102 7 6 
 

 

Absence žáků 

2023/2024 
Neomluvená 

celkem na žáka 

Celkem 67 0,59 

 
 

 

Výchovná opatření 

Druh opatření 
Maturitní obory 

1. pol. 2. pol. 

pochvala třídního učitele 16 14 
pochvala ředitele školy 9 5 
napomenutí třídního učitele 0 0 
důtka třídního učitele 1 1 
důtka ředitele školy 0 1 
podmíněné vyloučení žáka ze školy 0 0 
vyloučení žáka ze školy 0 0 

 
 

Zakončení studia 

Maturitní 
zkouška Počet žáků Vyznamenání Prospěli Neprospěli 

2022/2023 31 8 20 3 
2023/2024 24 2 22 0 

 
 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

5 
 

Spolupráce se sociálními partnery 
 

Škola úzce spolupracuje se zaměstnavateli při tvorbě ŠVP, při realizaci maturitních zkoušek, 
při zajištění provozních praxí. 

Dále škola spolupracuje s těmito organizacemi:  

- Centrum vzdělanosti Libereckého kraje 
- SUPŠ Praha 
- Mobility Friends – Portugalsko – stáž v rámci projektu Erasmus+ 
- Střední škola Kateřinky – Liberec 
- Střední škola oděvního designu Kateřinky - Liberec 
- Mendlova univerzita Brno – fakulta lesnická a dřevařská 
- OC Forum – prezentace školy a žákovských prací v prostorách OC 
- Cech čalouníků, dekoratérů a truhlářů – konference  
- Asociace vyšších a středních odborných škol s výtvarnými a uměleckořemeslnými 

studijními obory ČR 
- Hospodářská komora ČR 
- Národní pedagogický institut Liberec 
- Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání (CERMAT) 
- Asociace školních sportovních klubů ČR 

 

 
Údaje o poskytování dalšího vzdělávání 

 
Ve školním roce 2023/2024 škola neposkytovala další vzdělávání. 
 
 

Zapojení do projektů 
 
Projekt Erasmus: 
Ve školním roce 2023/2024 proběhly: 

- dvě krátkodobé stáže 8+8 žáků ve Švédsku a Portugalsku v listopadu a červnu 
- jedna dlouhodobá stáž 2 žáků v Lotyšsku v červenci až září 
- jedna stáž v rámci Stínování učitelů v zahraničí v Německu  

 
 
Zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 
Škola se do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení v tomto školním roce nezapojila. 
 
 
 
 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

6 
 

Předložené a realizované projekty školy 
V současné době probíhá několik projektů financovaných z prostředků EU. 
 
Škola je příjemcem dotace v projektech: 
Operační program Jan Amos Komenský – Šablony pro SŠ a VOŠ I – Design interiéru 2025 – 
číslo projektu CZ.02.02.XX/00/22_003/0003717 - projekt zahájen 1. 4. 2023 – předpokládané 
ukončení projektu 31. 8. 2025 – výše dotace: 853.923,- Kč. 

Národní plán obnovy na podporu prevence digitální propasti – DIGIPROPAST 2023 – číslo 
rozhodnutí MSMT-16957/2023 – výše dotace: 138.000,- Kč – na pořízení mobilních digitálních 
technologií (notebooky) 20.000,- Kč a na pořízení digitálních učebních pomůcek 118.000,- Kč.   

Národní plán obnovy na podporu prevence digitální propasti – DIGIPROPAST 2024 – číslo 
rozhodnutí MSMT-6706/2024 – výše dotace: 36.000,- Kč – na pořízení mobilních digitálních 
technologií (notebooky).   

Dům zahraniční spolupráce, p.o. – KA121-VET – výzva 2023 - číslo projektu  
2023-1-CZ01-KA121-VET-000128737 – zahájení projektu 1. 6. 2023 – ukončení projektu  
31. 8. 2024 – výše grantu: 89.757 EUR. 

Dům zahraniční spolupráce, p.o. – KA121-VET – výzva 2024 – číslo projektu  
2024-1-CZ01-KA121-VET-000204665 – zahájení projektu 1. 6. 2024 – ukončení projektu  
31. 8. 2025 – výše grantu: 79.405 EUR. 

Eduteam-centrum celoživotního vzdělávání, z.s. – EDUgrant – zápůjčka souboru učebních 
digitálních pomůcek v celkové hodnotě 274.703,- Kč – zápůjční doba od 12.6.2024  
do 12.6.2025. 

 
  



Výroční zpráva 2023/2024 
 

7 
 

Další aktivity a prezentace školy 
 

Designblok 2023 Praha - výstava sedadel žáků 3. ročníku 
Designér Jan Čapek – přednáška pro 3. – 4. ročník 
OC Forum – prezentace školy v prostorách obchodního centra 
Soutěž Design Award 2023 – 1. místo v kategorii produktový design  
Soutěž Národní cena za studentský design 2023 – kategorie Grafický design - semifinále 
Soutěž Stavba roku Libereckého kraje (Soutěž Karla Hubáčka) – 1., 2., 3. místo v kategorii 
Cena veřejnosti 
Exkurze NG Praha – 2. a 3. ročník 
Exkurze Národní muzeum Praha – 2. ročník 
Exkurze MUZA Liberec – 2. ročník 
Exkurze Praha Tim Burton: Návraty – 2. ročník 
Exkurze TUL – 3. ročník 
Exkurze Demos  – 3. ročník 
Exkurze kuchyňské studio Hanák a Sýkora – 4. ročník 
Exkurze koupelnové studio Ptáček, Dorint – 4. ročník 
Odborná exkurze – Morava (návštěva uměleckých a technologických památek, exkurze TON) 
 
Prezentace školy: 

- Tatrhy – vystavení sedadel 
- Czech Gesign Week – Praha Mánes 
- Design Days Reichenberg 
- OGL – Noc kostelů, Galavečer školy 
- Kavárna Pošta – Festival Řemesel 
- Crystal Valley Week – KÚL 

 
Kulturní akce v rámci školy: 

- divadelní představení „Horror vacui“ – Naivní divadlo 
- divadelní představení „Obsluhoval jsem anglického krále“ – Malé divadlo DFXŠ 
- divadelní představení „Král Lear“ – DFXŠ 
- divadelní představení „Vražda v orient expresu“ – DFXŠ 
- divadelní představení „Nikola Šuhaj“ – DFXŠ 
- divadelní představení „Zkrocení zlé ženy“ – DFXŠ 

Projektový den IQ Landia – 3D tisk, gravírování 
 
Sportovní akce  SŠ: 

- škola se pravidelně zúčastňuje sportovních soutěží pro SŠ volejbal, florbal, Memoriál 
Zuzany Krejčové, orientační běh, závody horských kol do vrchu stolní tenis,  
 

  



Výroční zpráva 2023/2024 
 

8 
 

Poradenské služby 
 
Zpráva výchovného poradce 

Konzultační hodiny probíhaly každý týden, dle individuálních potřeb studentů, po předchozí 
domluvě. 

A.Výchovný poradce 

- Na začátku školního roku 2023/2024 byl vytvořen nový plán výchovného poradce. 
Vypracovaný plán výchovného poradce byl konzultován s vedením školy. 

- Byla vypracována individuální diagnostika v jednotlivých ročnících. Jednomu žákovi 
druhého ročníku byl vypracován IVP, z důvodu sociofobie a úzkostných ataků. Žákovi 
čtvrtého ročníku byl vypracován IVP, pro úzkostnou depresivní poruchu, poruchy 
myšlení a vnímání. Zároveň byly vyhotoveny PLPP a s jednotlivými vyučujícími 
vyhodnoceny v 1. pololetí i na konci 2. pololetí školního roku 2023/2024. 

- Spolupráce s PPP Liberec, Pardubice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Semily. 
Spolupráce s ostatními pracovníky naší školy na individuálním přístupu k žákům s SPU, 
PO-1, PO-2, PO-3, IVP. 

- Pomoc žákům čtvrtého ročníku při výběru studia na VŠ. Informační podpora  
při vyplňování přihlášek ke studiu na VŠ. Pomoc při postupu odvolání v případě 
nepřijetí na VŠ. 

- Zajištění odborných či výchovných přednášek pro všechny ročníky oboru. 

B. Práce se žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 

Ve školním roce 2023/2024 byli integrováni tito žáci. 

Tři žáci 1. ročníku, PO-2, SPU- dyslexie; pomalejší pracovní tempo, percepčně motorické 
obtíže, PO-3, odlišný mateřský jazyk, výrazná pracovní a osobní nejistota, pomalé pracovní 
tempo, PO-1, oslabení verbálně sluchové paměti, zkřížená lateralita. 

Čtyři žáci 2. ročníku, PO-3, s IVP, sociofobie, úzkostné ataky, SPU- dyslexie, dysortografie 
(žák ukončil studium během druhého ročníku), PO-2, odlišný mateřský jazyk, potíže ve čtení, 
porozumění textu a aplikace do písemné podoby, PO-2, SPU- dyslexie, dysortografie, PO-2, 
SPU- dyslexie, dysgrafie, dysortografie, ADHD.  

Pět žáků 3. ročníku, PO-2, SPU- dyskalkulie; oslabená pozornost, pomalé tempo práce, PO-2, 
SPU- čtení s dopadem na porozumění čtenému textu, ve psaní, PO-2, SPU- dyslexie, porucha 
pozornosti, PO-2, SPU- dyslexie; pomalé tempo na čtení i výkonnostní a PO-2, SPU- dyslexie; 
výkony zaostávají za věkovou normou. 

Pět žáků 4. ročníku, PO-2, pomalé psychomotorické tempo, oslabená verbálně sluchová  
i zraková paměť, PO-2, SPU- dyslexie, dysortografie; pomalé pracovní tempo, PO-3, s IVP, 
polymorfní psychotická ataka, PO-2, percepční oslabení a jeden žák měl během 4. ročníku 
uzpůsobené podmínky, za účelem konání maturitní zkoušky, do SPUO-1 (psychické problémy, 
pomalé tempo). 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

9 
 

Všichni žáci 4. ročníku, kteří měli upravené podmínky k vykonání maturitní zkoušky,  
jí úspěšně vykonali. 

Na konci školního roku 2023/2024 byly PLPP, IVP a vyhodnocení PLPP, IVP schváleny 
pracovníkem PPP Liberec. 

Ve zprávě nejsou, s ohledem na schválené nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), uvedena 
jména konkrétních žáků ani pedagogů. Jako výchovná poradkyně, v individuálních 
záležitostech studentů, jsem vázána mlčenlivostí. 

Vypracovala: Ing. Karla Víchová – výchovná poradkyně 

 

Realizace Školního preventivního programu 

Školní preventivní program byl zpracován a začleněn dle tématiky do plánu školních akcí  
po celý školní rok.  

1. Pozitivní rozvoj osobnosti 
- vzdělávání v oblasti zdravý životní styl 
- občanská, právní a estetická výchova 
- metody aktivního sociálního učení 
- integrace žáků jiných národností 
- ochrana lidských práv a svobod 

 

2. Primární prevence 
První ročník na adaptačním kurzu absolvoval program „To dáš“ od společnosti K.A.M. 
V průběhu školního roku absolvoval první ročník program „Učím se učit“ společnosti 
MPEdu, druhý ročník měl program „Komunikace, konflikty a já“, ve třetím ročníku proběhl 
program „Blázníš? No a?“ od FOKUS Liberec, o.p.s.. Žáci maturitního ročníku měli 
přednášku na téma „Hledám práci“ od MPEdu. 

 

Údaje o prevenci sociálně-patologických jevů 
Ve školním roce 2023/2024 nebylo na škole prokázané zneužívání návykových látek  
či alkoholu. Problémem je ale značná část žáků, kteří trpí úzkostnými poruchami  
či psychickými problémy. V prvním ročníku na začátku školního roku byl realizovaný 
harmonizační pobyt, který byl zaměřen na týmování kolektivu, rozvoj vzájemné spolupráce 
mezi žáky a zlepšení komunikace. Na programu byly interaktivní hry a seznamovací techniky, 
díky kterým mělo dojít neformální formou k utužení vazeb v kolektivu  
a ke vzájemnému poznávání. 

 
 
 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

10 
 

Péče o talentované a zaostávající žáky 

Průběžně je věnována péče talentovaným a manuálně zručným žákům, kteří reprezentují školu 
v okresních, krajských i celostátních odborných i sportovních soutěžích. Pořádáme pro ně řadu 
akcí a soutěží, ve kterých mohou rozvinout svoje schopnosti a prezentovat se i v odborných 
soutěžích celostátního charakteru.  
Žáci ohrožení neúspěchem byli v jednotlivých předmětech doučováni z projektových 
prostředků Šablon, ve kterých jsme záměrně volili šablony zaměřené na žáky ohrožené 
neúspěchem. Tento postup se nám i ve školním roce 2023/2024 velmi osvědčil a přispěl 
k zlepšení studijních výsledků dotčených žáků. 
V průběhu školního roku je zajišťována úzká spolupráce vychovatelů a učitelů. Vychovatelé 
spolupracují s učiteli nejen v oblasti výchovného působení na žáky i jejich vzdělávání. 
Vychovatelé např. po dohodě s učiteli pomáhají žákům v přípravě na vyučování a kontrolují 
jejich úkoly a vědomosti. Pedagogičtí pracovníci jsou stále v úzkém kontaktu s pedagogicko-
psychologickou poradnou – oddělení pro středoškolskou mládež a preventivně či bezprostředně 
řeší případné potřeby našich žáků.  
  



Výroční zpráva 2023/2024 
 

11 
 

Řízení školy 
 
Činnost školy byla v celém průběhu školního roku ve standardním režimu. Pedagogický sbor 
byl po celou dobu školního roku stabilní a výuka probíhala podle příslušných pedagogických 
dokumentů MŠMT ČR v požadovaném rozsahu. Před začátkem školního roku byl zpracován 
plán práce školy, plán porad vedení školy a další organizační a metodické materiály. Průběh 
výuky  byl průběžně kontrolován a hodnocen na poradách vedení školy.  Rovněž hospitační  
a kontrolní činnost vedoucích pracovníků probíhala převážně dle plánu a potřeby. Na základě 
hodnocení školy, její úrovně řízení a celkového zabezpečení výchovně vzdělávacího procesu 
byla krajskou komisí a OŠM Libereckého kraje přiznána nejvyšší možná dotace ve výši 90 % 
normativu. 
Můžeme konstatovat, že škola je stabilizovaná a ze strany žáků a jejich rodičů je o studium  
na naší škole zájem. 
 
 

Další záměry školy 
 
I nadále si udržet kontakt s evropskými trendy ve výrobě a designu nábytku a interiéru, což 
považujeme za prioritní pro další zaměření a orientaci našich žáků. 
Na základě analýzy výsledků výchovně vzdělávací práce, Dlouhodobého záměru vzdělávání 
a rozvoje vzdělávací soustavy ČR a Libereckého kraje a změn vyvolaných zákonem 
č. 561/2004 Sb. se v příštím školním roce chceme zaměřit na přípravu na zajištění rovného 
přístupu ke vzdělávání zejména vzhledem k organizaci a průběhu přijímacího řízení a míru 
integrace a péče o žáky se SVP, preventivní opatření pro zvýšení bezpečnosti a k zajištění úkolů 
výchovy ke zdraví a k udržitelnému rozvoji, podporu rozvoje klíčových kompetencí 
dosahovaných prostřednictvím vzdělávacího obsahu, podporu sociálně znevýhodněných žáků, 
podporu žáků s dyslexií nebo dyskalkulií, podporu přechodu dětí ze ZŠ do SŠ a jejich úspěšnost 
v 1. ročníku SŠ, podporu udržitelného rozvoje, rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti, 
zvýšení účinnosti výuky ICT využíváním v ostatních předmětech, další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, snižování absence žáků včasnou informovaností rodičů  
a zvyšování náročnosti studia a to větším důrazem na domácí přípravu žáků na vyučování  
a samostatné řešení problémových úkolů. 
Chceme i v příštím roce pokračovat ve zvyšování náročnosti studia a zaměřit se na zvýšení 
samostatnosti a odpovědnosti žáků prohloubit jejich schopnost řešení problémů a aplikování 
vědomostí v praxi a ve větší míře spolupracovat se zaměstnavatelskými subjekty. 

Opět budeme usilovat o získání finančních prostředků na krytí zahraničních stáží Erasmus+. 
Prostředků na modernizaci IT vybavení školy a pořízení pomůcek digitálních technologií. 

Úzce budeme spolupracovat se Střední školou Kateřinky – Liberec, s.r.o. za účelem záměru 
snížení energetické náročnosti školního areálu a změny systému vytápění. 

 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

12 
 

Údaje o výsledcích inspekčních kontrol 
 
Ve školním roce 2023/2024 neproběhly kontroly externími subjekty. 
 

 
  



Výroční zpráva 2023/2024 
 

13 
 

Zpráva o hospodaření školy 

 

Jako objektivní a nezávislou zprávu o hospodaření školy předkládáme zprávu nezávislých 
auditorů s přílohou „Výkaz zisku a ztráty“ k 31. 12. 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Liberci 3. října 2024 

 

Ing. Roman Bečka 

ředitel školy 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

14 
 

Poskytování informací 

 

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

Výroční zpráva 

za rok 2023/2024 

 

Ředitel školy předkládá ve smyslu § 18 odst. 1 a 2 výše citovaného zákona tuto výroční zprávu 
za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací: 

 

• počet podaných žádostí o informace      0 
 

• počet podaných odvolání proti rozhodnutí ve smyslu tohoto zákona 0 
 

• opis podstatných částí každého rozsudku soudu    0 
 

• výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona 
bez uvádění osobních údajů  0 

 

• další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona   0 
 

Běžné informace o činnosti školy a výsledcích výchovně vzdělávací práce byly podávány 
vedením školy průběžně na poradách vedení, třídních schůzkách a jednáních školské rady. 
Žádné žádosti o poskytnutí informací ve smyslu uvedeného zákona nebyly předloženy. 

 

V Liberci 3. října 2024 

 

Ing. Roman Bečka 

ředitel školy 

 



Výroční zpráva 2023/2024 
 

15 
 

Informace o projednání výroční zprávy o činnosti školy 

ve školské radě 

 

V souladu s § 3, odst. d) zákona č. 306/1999 Sb. sděluji, že výroční zpráva školy byla dne  
11. října 2024 projednána ve školské radě bez připomínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Liberci 11. října 2024 

 

 

 

Ing. Roman Bečka 

ředitel školy 

 

 






















	VZ_2023-2024_SŠDI.pdf
	SŠDI výkazy 2023
	Audit_SŠDI_23

